

Referat for bestyrelsesmøde på Randers Lille Skole

Dato 3.12.24

Ordstyrer: Celia Kirkegaard Nielsen

Referent Heidi Lykke Schøler

Afbud: Berit, Michael

Dagsorden	Indhold	Referat
1. Godkendelse af dagsorden		
		Dagsorden godkendt
2. Godkendelse af referat		
		Referat godkendt
3. Bestyrelsens arbejde - Arbejdsgrupper (afsluttende) - Fællesmøde i januar - Frivilligfest		
	Legeplads: Eleverne skal inddrages. Der har været kontakt til landskabsarkitekt og der arbejdes på besøg på skolen. Samlet overblik Indendørs/vedligehold: Er godt i gang med samlet overblik over nødvendige og mulige investeringer med forventede priser.	

	<p>Det planlægges at arbejde med forslag til prioriteringsliste til fællesmøde med personale og bestyrelse.</p> <p>Intra/Kommunikation: Bestyrelse og personale har besvaret spørgeskema. Der er udsendt spørgeskema til udvalgte hold med forskellige aldersgrupper. Gruppen er ved at sammenligne de forskellige aktører på markedet. Afvejning af brugervenlighed/kompleksitet.</p> <p>Vedtægter Arbejdsgruppe skal mødes en sidste gang inden de reviderede vedtægter sendes til gennemsyn hos Lilleskolerne. Fremlægges for bestyrelsen inden vedtægterne præsenteres til generalforsamling i 25.</p> <p>Der skal igangsættes arbejde med forretningsorden også.</p> <p>Fællesmøde januar Drøftelse af indhold på fællesmøde. Udgangspunktet er fælles respons med afsæt i udvalgenes oplæg. Udvalgene planlægger hvordan det fælles kan faciliteres.</p> <p>Frivilligfest Drøftelse af format og økonomi</p>	<p>Forslag 4.april 2025</p>
<p>4. Skolens økonomi - Budgetopfølgning - Kommende budgetår</p>		
	<p>Gennemgang budget 2024 Forventning om lidt højere overskud end det budgetterede. Kort orientering kommende budgetår</p>	
<p>5. Orientering fra ledelsen</p>		

	<ul style="list-style-type: none">- Orientering om personalesituation.- Nye ansigter på skolen i virksomhedspraktik.- Generelt set et højere sygefravær blandt både personale – kræver opmærksomhed.- Stor begejstring for årets LSD (lilleskoledøgn)- Bogvember har været hyggeligt og berigende for fællesskabet på tværs.- Hillerød Lilleskole har været på besøg som en del af en inspirationstur. De havde meget positive tilkendegivelser om RLS.- God vinterkoncert- Fra ledelsens side er der opmærksomhed på møder, indhold, intervaller og struktur- Skolen har fået nye Chromebooks. Primært forbeholdt børnene i indskoling.- Kort om nye elever 2026 – mange mulige orange spirer.- Lilleskolerne skal have ny formand- TKV – har været på RLS for at lave kravlenisser, pynter nu i kvarteret.- Der har været julemarked – god opbakning.- Remisen står overfor renovering – de søger midler på forskellig vis.- Der har været besøg af solcellekonsulent. Skolens tag er vanskelig at montere solceller på- For 4, 5 og 6 klasse er der i samarbejde med RGF blevet mulighed for multisport (lukket hold for elever på RLS)- Lars har været til mobilitets møde i Randers Kommune. Kan der gøres mere for at få børn (og voksne) til at cykle	
--	--	--

	<ul style="list-style-type: none">- SFO Flytter i øjeblikket om og skaber på den måde nye rammer- Sommerferie er flyttet en uge – SFO har skrevet ud i SFO brev.	
6. Lukket punkt		
7. Eventuelt		